
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 001001/2023/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

14/02/2023 01/02/2023 01/02/2023 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL SOBRAL
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA DIVULGAÇÃO DAS SESSÕES DA CÂMARA EM EMISSORAS DE RÁDIO E 
JORNAIS LOCAIS, COBERTURA DE EVENTOS E OUTRAS AÇÕES LEGISLATIVAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL-CE.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente LUIS CLAUDIO COUTINHO RODRIGUES

Responsável pela Informação MARIA SOCORRO BRASILEIRO MAGALHÃES

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico JOSE SERGIO DIAS CARNEIRO FILHO

Responsável pela Adjudicação LUIS CLAUDIO COUTINHO RODRIGUES

Responsável pela Homologação MARIA SOCORRO BRASILEIRO MAGALHÃES

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

01/02/2023 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

01/02/2023 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL O POVO 1° CADERNO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

CÂMARA MUNICIPAL DE 
SOBRAL

GERENCIADOR

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

14/02/2023 - ADJUDICAÇÃO FECHADA

14/02/2023 - HOMOLOGAÇÃO FECHADA

01/02/2023 - 10:58 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

FRANCISCO C. T. ARAUJO 08.687.623/0001-96 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

PUBLICAÇÕES PP N°001001/2023 pdf

EDITAL PP N°001001/2023 pdf

Câmara Municipal de Sobral
Estado do Ceará

Câmara Municipal de Sobral

Estado do Ceará

https://www.camarasobral.ce.gov.br/licitacoes/22

Emitido: 29/01/2026 08:23:16



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

ATA DA SESSÃO PP N°001001/2023 pdf

TERMO DE ADJ E HOM PP N°001001/2023 pdf

Câmara Municipal de Sobral
Estado do Ceará

Câmara Municipal de Sobral

Estado do Ceará

https://www.camarasobral.ce.gov.br/licitacoes/22

Emitido: 29/01/2026 08:23:16


